INDICAÇÃO Nº 722 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
implantação de placa de "Proibido Estacionar - embarque e desembarque" e faixa
amarela em frente à garagem, na Rua José de Barros Cobra, n° 25, bairro Jardim
Guanabara.

JUSTIFICATIVA

A finalidade de tal pedido é atender à reivindicação do
comerciante do local, uma vez que há um fluxo intenso de veículos por se tratar da
região central da cidade.

Sala das Sessões, 18 de maio de 2021.

Ely da Autopeças
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  18 de maio de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y3N7B2Y9X4E7P2R2
		2021-05-17T12:42:28-0300